
Dodávateľ:
Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepný závod Nitra
Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DiČ: 2020154609
Obchodný register: Okresný súd Nitra

Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:
VÚB Nitra číslo účtu: 000019-0002503162/0200
Slovenská sporitefňa číslo účtu: 000000-0233888514/0900
Telefón: 037/6949335, 6949334
FAX: 03717733125

Dátum splatnosti:
Dátum vystavenia:
Dátum odoslania:
Dátum vzniku daňovej povinnosti:

fQrma úhrad :
Ceny za I ro3 platné od 1.1.2011 Vodné
bez DPH 1,0000
s rnH 1,2000

Uv ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č. 0103/201 IN
zo <l>..-.o.12.201O.

Konverzný kurz: 30,1260

Názov odberného miesta Poznámka Starý stav Spotreba Vod EUR Vodné Sk SumVod zAKLAD EUR
Nový stav % m3 Stoč EUR Stočné Sk SumSto EUR vodné+stočné

01.01.11 60012.17645.0 08LA703018 Pohranice bytovkaľ'B", Pohranice odpočet 638 100,0 1,0000
31.01.11 50 6691 31 0,0000
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Odpočet tislo odberu tislo
od • do vodomeru

Základ DPH 20%:
DPH 20%:

153,00 EUR

30,60 EUR

SPOLU: 183,60 EUR
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Adresa platitel'a • daňová:

Obec Pohranice
Obecný úrad
951 02 Pohranice

IČO: 00308382 DiČ: 2021252772
Účet: 000000-29028162 10200

30,13

0,00

31,00

0,00
31,00

5531,13 Sk

Vystavil(a): Ľubomira Vargová
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